
Středisko volného času, Most,  
        Albrechtická 414, příspěvková organizace                                 

e-mail: recepce@svc-most.cz, www.svc-most.cz 

sídlo SVČ Most – Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310  
 

Výsledkové listiny okresního kola Zeměpisné olympiády – 21. 2. 2024 

Kategorie A - žáci 6. ročníků základních škol a 1. ročníků osmiletých gymnázií 

pořadí příjmení a jméno škola 
práce s 
atlasem 

40 

test 
teorie 

30 

praktická 
30 

body  
celkem 

1. Dorňáková Kateřina Podkrušnohorské gym. Most 38 26 30 94 

2. Struharňanská Alica Gymnázium TGM Litvínov 34 30 30 94 

3. Kopecký Karel ZŠ a MŠ Meziboří 34 24 30 88 

4. Lamač František ZŠ a MŠ Meziboří 34 26 28 88 

5. Asma Al-naggar Podkrušnohorské gym. Most 34 22 30 86 

6. Švec Jan ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 32 22 30 84 

7. Havlůjová Eliška ZŠ Obránců míru Most 34 20 26 80 

8. Vinklárková Tereza Podkrušnohorské gym. Most 32 18 28 78 

9. Vondrášek Jakub ZŠ a MŠ Meziboří 28 22 26 76 

10. Drtina Tomáš ZŠ V. Talicha Most 19 20 28 67 

11. Malíčková Sofie Gymnázium TGM Litvínov 22 14 30 66 

12. Poláček Adam ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 14 26 24 64 

13. Habarta Patrik ZŠ J.A.Komenského Most 18 18 26 62 

14. Hudek Adam 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 16 24 22 62 

15. Blažek Richard 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 12 20 26 58 

16. Kamenská Karolína ZŠ Rozmarýnová Most 10 20 24 54 

17. Sinkule Václav 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 18 14 22 54 

18. Prahl Tomáš ZŠ Obránců míru Most 17 12 24 53 

19. Rahel Ott Gymnázium TGM Litvínov 6 20 26 52 

20. Lucák Miroslav ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 8 14 28 50 

21. Horvath Jakub ZŠ V. Talicha Most 4 12 30 46 

22. Kamenca Matěj ZŠ J.A.Komenského Most 10 14 20 44 

23. Šefrhansová Darja ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 4 18 20 42 

24. Lipták Martin ZŠ a MŠ Bečov 1 16 24 41 

25. Koňovšijová Simona ZŠ a MŠ Bečov 3 20 18 41 

26. Verner Adam ZŠ Rozmarýnová Most 4 14 22 40 

27. Immer Kryštof ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 7 14 16 37 

28. Třasák Vlastimil ZŠ J.A.Komenského Most 6 6 20 32 

mailto:recepce@svc-most.cz
http://www.cvcmost.cz/


Středisko volného času, Most,  
        Albrechtická 414, příspěvková organizace                                 

e-mail: recepce@svc-most.cz, www.svc-most.cz 

sídlo SVČ Most – Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310  

 
Kategorie B - žáci 7. ročníků základních škol a 2. ročníků osmiletých gymnázií 

umístění příjmení a jméno škola 
práce s 
atlasem 

40 

znalosti 
30 

praktická 
30 

body  
celkem 

1. Těšitelová Adéla Podkrušnohorské gym. Most 33 29,5 26 88,5 

2. Zoubek Oldřich ZŠ Okružní Most 29,5 27 25 81,5 

3. Lánský Jan Gymnázium TGM Litvínov 31,5 24 22,5 78 

4. Frýba Kryštof Gymnázium TGM Litvínov 27 25,5 24 76,5 

5. Michálek Adam Gymnázium TGM Litvínov 32,5 21,5 20 74 

6. Nemrava Pavel SZŠ Optima Most 27 16,5 25,5 69 

7. Chalupa Vojtěch ZŠ a MŠ Meziboří 27 22 19,75 68,75 

8. Kotner Patrik Podkrušnohorské gym. Most 20 19,5 27 66,5 

9. Mindoš Lukáš 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 19,5 19 25 63,5 

10. Zejnič Tomáš ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 26 16,5 21 63,5 

11. Bartoš Jonáš Podkrušnohorské gym. Most 18 22,5 22,75 63,25 

12. Šindelářová Michaela ZŠ V. Talicha Most 24 18 21 63 

13. Kapušanský Milan ZŠ Obránců míru Most 18,5 20,5 23,75 62,75 

14. Falář Matěj 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 19 21,5 19 59,5 

15. Soukupová Kateřina ZŠ V. Talicha Most 22 18 19,25 59,25 

16. Benešová Nela ZŠ J.A.Komenského Most 24,5 18 16,5 59 

17. Česnek Lukáš ZŠ a MŠ Meziboří 22 22 13,25 57,25 

18. Hájková Natálie ZŠ a MŠ Meziboří 28 15,5 13 56,5 

19. Myšičková Ema ZŠ J.A.Komenského Most 15,5 20 20 55,5 

20. Kadeřábek Miroslav 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 23 13,5 17 53,5 

21. Matějka Ondřej ZŠ Rozmarýnová Most 21 14 13,75 48,75 

22. Sajdlová Alice SZŠ Optima Most 12,5 14,5 18,5 45,5 

23. Svoboda Lukáš ZŠ J.A.Komenského Most 18 13 13,5 44,5 

24. Komůrka Jiří ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 18 11 9 38 

25. Dobiášová Emma SZŠ Optima Most 15 12 8,25 35,25 

26. Spinu Alexandr ZŠ Rozmarýnová Most 9,5 13 12 34,5 

27. Valkovičová Nela ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 11,5 10,5 11,5 33,5 

28. Marek Tobiáš ZŠ V. Talicha Most 11 13 9,25 33,25 

29. Surňáková Eliška ZŠ a MŠ Bečov 2 13 9,25 24,25 

30. Hajasová Charlota Hana ZŠ a MŠ Bečov 6 7 4 17 

mailto:recepce@svc-most.cz
http://www.cvcmost.cz/


Středisko volného času, Most,  
        Albrechtická 414, příspěvková organizace                                 

e-mail: recepce@svc-most.cz, www.svc-most.cz 

sídlo SVČ Most – Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310  

 
Kategorie C - žáci 8. a 9. ročníků základních škol a žáci odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 

 

umístění příjmení a jméno škola 
práce s 
atlasem 

40 

znalosti 
30 

praktická 
30 

body  
celkem 

1. Johanová Anna Gymnázium TGM Litvínov 36,5 25 25 86,5 

2. Fleischmann David Gymnázium TGM Litvínov 33,5 25 25 83,5 

3. Kubášová Lucie Gymnázium TGM Litvínov 34,5 22,5 26 83 

4. Urbanský Roman ZŠ V. Talicha Most 29 28,5 20,5 78 

5. Korcová Anna Podkrušnohorské gym. Most 32,5 18,5 19,5 70,5 

6. Jánoš Vojtěch ZŠ Okružní Most 21 21,5 18 60,5 

7. Nový Štěpán Podkrušnohorské gym. Most 21,5 15 23 59,5 

8. Zejnič Ivan ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 33 12 12 57 

9. Kolařík Adam Podkrušnohorské gym. Most 28,5 18 10 56,5 

10. Horvath Michal ZŠ J.A.Komenského Most 30 18 8 56 

11. Šimmer Adam 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 21,5 16,5 16,5 54,5 

12. Staňková Adéla ZŠ Obránců míru Most 20,5 17,5 16 54 

13. Krátká Kateřina ZŠ a MŠ Meziboří 17,5 15 20,5 53 

14. Zahradníček Petr SZŠ Optima Most 12,5 17,5 21 51 

15. Sielerová Gabriela 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 20,5 15,5 12 48 

16. Krosčen Marco ZŠ V. Talicha Most 18,5 16 11,5 46 

17. Volmut David SZŠ Optima Most 20,5 14,5 9,5 44,5 

18. Miler Jiří ZŠ V. Talicha Most 12 16,5 15,5 44 

19. Celik Filip Batuhan ZŠ Obránců míru Most 12,5 16,5 14,5 43,5 

20. Reisz Josef 
ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 
1589 12,5 13,5 16,5 42,5 

21. Dohnal Ondřej ZŠ Rozmarýnová Most 13 15,5 9,5 38 

22. Matějíčková Eliška ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 11 14,5 12 37,5 

23. Žilka Filip ZŠ J.A.Komenského Most 16 12 9,5 37,5 

24. Bada Matěj ZŠ Okružní Most 15,5 14 6 35,5 

25. Storch Tomáš SZŠ Optima Most 10,5 15 8,5 34 

26. Vaculovič Filip ZŠ a MŠ Meziboří 18 9 5 32 

27. Vavřička Jiří ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 17 9 5,5 31,5 

28. Šlégrová Ema ZŠ Obránců míru Most 5,5 12,5 13 31 

29. Hosnedlová Nela ZŠ a MŠ Bečov 10 8,5 12,5 31 

30. Sýkora Tomáš ZŠ J.A.Komenského Most 6,5 13,5 9,5 29,5 

31. Studnička Josef ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 8,5 10,5 9,5 28,5 

32. Koňovšijová Nikol ZŠ a MŠ Bečov 5 8 13 26 

33. Kozlík Nikola ZŠ Rozmarýnová Most 3 12 7,5 22,5 

mailto:recepce@svc-most.cz
http://www.cvcmost.cz/


Středisko volného času, Most,  
        Albrechtická 414, příspěvková organizace                                 

e-mail: recepce@svc-most.cz, www.svc-most.cz 

sídlo SVČ Most – Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310  

umístění příjmení a jméno škola 
práce s 
atlasem 

40 

znalosti 
30 

praktická 
30 

body  
celkem 

34. Karlová Viktorie ZŠ a MŠ Bečov 3,5 9 5 17,5 

35. Nyklová Andrea ZŠ Rozmarýnová Most 0 6,5 7 13,5 

 

D - žáci 1. až 4. ročníků středních škol, žáci 5. až 8. ročníků osmiletých gymnázií 

umístění příjmení jméno škola 
práce s 
atlasem 

40 

znalosti 
30 

praktická 
30 

body  
celkem 

1. Kóňa Jan Gymnázium PKH Most 37 18 28,5 83,5 

2. Novák  
Tomáš 
Lenny Gymnázium PKH Most 31,5 18 25 74,5 

3. Fikrt Michal 
Gymnázium TGM 
Litvínov 27,5 12,5 25 65 

4. Kusý Tomáš Gymnázium TGM Litvínov 26,5 14 20 60,5 

5. Volf František Gymnázium PKH Most 22,5 11,5 22,5 56,5 

6. Švejkarová Lucie Gymnázium TGM Litvínov 25 12 19 56 

7. Kýček Karel Gymnázium TGM Litvínov 24,5 11,5 18 54 

8. Buck Anika Marie Gymnázium TGM Litvínov 23 13 14,5 50,5 

9. Šedlbauer Ondřej 
Schola Humanitas 
Litvínov 22 8 13 43 

10. Libová Ráchel 
Schola Humanitas 
Litvínov 11,5 6,5 22,5 40,5 

 
Okresního kola zeměpisné olympiády se zúčastnilo celkem 102 soutěžících. 
Vyhodnocení proběhlo dle organizačních pokynů, kdy výsledné pořadí soutěžících musí být jednoznačné.  
Pokud dosáhli 2 a více soutěžících stejného celkového počtu bodů, rozhoduje o výsledném pořadí  
počet bodů z 3) praktické části. Pokud i v tom případě je počet bodů 2 a více soutěžících identický, rozhoduje 
pořadí počet bodů z 1) práce s atlasem. Pokud i v tom případě je počet bodů 2 a více soutěžících identický, 
rozhoduje o pořadí počet bodů z 2) písemného testu geografických znalostí. Pokud i v tom případě je počet 
bodů 2 a více soutěžících identický, rozhoduje, který ze soutěžících odevzdal dříve vypracované úlohy z 2) 
písemného testu geografických znalostí.  
 
Okresní komise zeměpisné olympiády: 
Mgr. Hana Merhautová  ZŠ Okružní, Most (18.ZŠ) 
Mgr. Vadim Všetula   Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 
Mgr. Jan Krčmář   Podkrušnohorské gymnázium, Most 
Mgr. Vladimír Novotný  ZŠ Obránců Míru, (11. ZŠ Most)  
 
Děkujeme všem soutěžícím za účast a vzorné chování, dále velmi děkujeme pedagogickému dozoru za jejich 
pomoc a v neposlední řadě patří velký dík porotcům za vyhodnocení všech testů. 
 
V Mostě, 24.2.2023    Zpracovala: Mgr. Veronika Bleyerová, bleyerova@svc-most.cz  
 

mailto:recepce@svc-most.cz
http://www.cvcmost.cz/
mailto:bleyerova@svc-most.cz


Středisko volného času, Most,  
        Albrechtická 414, příspěvková organizace                                 

e-mail: recepce@svc-most.cz, www.svc-most.cz 

sídlo SVČ Most – Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310  

 

 
POSTUPUJÍCÍ DO KRAJSKÉHO KOLA 

 

Do krajského kola postupují z okresního kola první dva žáci v každé kategorii. Třetí je 
náhradníkem. 
O dalších možných postupujících rozhodne komise krajského kola dle platného klíče, 
z každého okresu 2 nejlepší a X dalších nejúspěšnějších řešitelů dle počtu získaných bodů 
napříč okresy.  
Přihlášky na kraj vyplňuje a odesílá tajemník okresního kola.  
 

Termín: středa, 27. 3. 2024 
 
Zahájení: 9.00 hodin (prezence: 8.00 - 8.45 hodin) 
 
Místo: DDM a ZpDVPP Ústí nad Labem 
 
 
Kontaktní osoba: Ing. Ingrid Vlčková,  
mail: vlckova@ddmul.cz,  
mob: 702 195 617 
 
 
 

mailto:recepce@svc-most.cz
http://www.cvcmost.cz/
mailto:vlckova@ddmul.cz

